

### **Videreføring av bransjeprogrammet for reiseliv**

Bransjeprogrammet for reiseliv ble etablert som et av mange tiltak i koronakrisen. Etter- og videreutdanningstilbudene ble målrettet mot arbeidstakergrupper innen reiselivet som i stor grad ble rammet av permitteringer.

Av alle bransjeprogrammene var reiselivet først ute med tilbud, og har truffet klart flest. Fra mai til august har nærmere 2500 deltakere deltatt på drøyt 150 ulike utdanningstilbud, og interessen er fortsatt svært høy for kursene som tilbys høsten 2020. Dette tilsier at tilbudene har truffet ønsker og behov for kompetansepåfyll blant ansatte og bedrifter i næringen.

Dette er et betydelig antall bedre kvalifiserte mennesker, som enten skal tilbake til jobben de er permittert fra eller kan gå ut i arbeidsmarkedet, med litt mer utdanning på CV-en og bedre rustet for veien videre. Det er bra for den enkelte. Det er bra for bedriftene. Og det er bra for samfunnet som helhet.

Samarbeidet mellom partene har fungert svært godt i arbeidet med bransjeprogrammet. Resultatene viser at bransjeprogram som arbeidsform vil være hensiktsmessig for å arbeide frem etter- og videreutdanningstilbud ut fra behovet som vil oppstå i næringen videre i krisen, og i tiden etterpå. Vi vet ennå ikke alt om hvilke typer omstilling som trengs framover, men det vil bli behov for omstilling, og utdanningstilbudene må være tilpasset dette. Reiselivet trenger mer fagkompetanse på alle nivå, og kompetanse er et av de viktigste tiltakene for å kunne møte en usikker framtid.

Partene er enige om å samarbeide for at bransjeprogrammet for reiseliv blir videreført etter koronakrisen, forutsatt at finansieringen besørgeres av det offentlige. Vi ber således om at bransjeprogrammet videreføres og forventer at regjeringen følger opp med nødvendig finansiering.

Vennlig hilsen

Clas Delp  
Forhandlingsleder



Grete Dieserud  
Forhandlingsleder



Magne Kristensen  
Forhandlingsleder



Brevet er ikke signert, da det er elektronisk godkjent